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Organisatie 
 

Sluiting grasvelden 
Van 23 juni tot en met 22 augustus2025zijn de grasvelden op het sportpark (m.u.v. het gras achter het DKC-
veld/naast de DES-kantine en de grasstrook tussen de kunstgrasvelden van Excelsior en DES) gesloten i.v.m. 
onderhoud. Deze velden kunnen niet worden gebruikt en mogen in die periode niet worden betreden. 

 

Competitie 2.0 infoavond voor ouders 
Zoals jullie misschien wel hebben meegekregen, gaat er het een en ander veranderen in de competitie volgend 

seizoen. De KNKV heeft namelijk besloten dat teams anders ingedeeld gaan worden; we werken dan niet meer 

met een “B” of een “F”, maar met een J3 en J14 bijvoorbeeld. Omdat dit een best verwarrend en onoverzichtelijk 

onderwerp is, organiseert de Jeugd Technische Commissie een infoavond voor ouders van alle spelende 

(jeugd)leden. Dit zal op donderdag 12 juni 18:00 plaatsvinden, tijdens de trainingen van de jeugd. Wij hopen 

velen van jullie te zien, tot dan! 

Namens de JTC, Nienke  

 

Barrooster  
Het Barrooster voor deze week (14 juni): 

Datum Begin Eind Barbezetting (aantal nodig) opmerkingen 

14 juni Kantinesleutel op donderdag meenemen door Floor Spreek Tijmen/Suus aan met vragen 

 09:15 10:05 Ouders E5 (2) Openen/klaarzetten keuken + bar 

 09:55 11:05 Ouders Peuterpret (2) Opruimen/afsluiten keuken + bar 

 

Het barrooster voor het hele seizoen is te vinden op de website (ckvdes.nl/barrooster/). Spreek Tijmen of Suus 

aan voor vragen over het barrooster. 

Tot slot mogen goede ideeën nog altijd met ons gedeeld worden door ons aan te spreken of online naar ons te 

sturen: https://forms.gle/1wvyJLLp1uqfcMi18 

Rosalie, Suus en Tijmen 

 

https://ckvdes.nl/barrooster/
https://forms.gle/1wvyJLLp1uqfcMi18


 

Wedstrijden 
 

 

Wedstrijdprogramma zaterdag 14 juni 

Team Tegenstander T/U Aanw Aanv. Veld Accomodatie Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

F3 Die Haghe F4 U 10:00 11:00 KG Baambruggestraat 10  Hoving, van Dijk   

F4 Maassluis F3 T 8:15 9:00 KG Biesland (DES) Demi   Afw:Fennai? Res: Tobias, Zoé 



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Yanthi Deurloo, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 06-42359884 .  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Miriam Klip   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Karen Stipdonk & Ella Knoeff  schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Sjoerd van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  David van der Plicht  atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Maaike van Velzen 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Nienke Bennink 
DES E en F  Floor Planken & Joris-Martijn Schalkwijk 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Remmert Stipdonk & Ben Vellinga sponsoring@ckvdes.nl  
Kleding    Lisa    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Wiegman    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Vacant    accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barzaken   Tijmen Hilgersom en Rosalie Baarslag bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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